
UCHWAŁA NR Mi/2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

Z dnia 1S marca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Powiatu Konińskiego na lata 2015 - 2022". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 3 d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póżn. zm.) oraz § 4 Zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu konińskiego, które stanowią załącznik do 
Uchwały nr XLII/336/2014 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarząd 
Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się procedurę konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie 
„Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Konińskiego na lata 
2015-2022". 

§ 2. Konsultacje społeczne rozpoczną się po upływie 14 dni od umieszczenia ogłoszenia 
0 rozpoczęciu konsultacji na stronie internetowej powiatu konińskiego, tj. 1 kwietnia 2015 r. 
1 potrwają do 14 kwietnia 2015 r. 

§ 3. Konsultacje odbędą się na terenie powiatu konińskiego za pośrednictwem strony 
internetowej powiatu konińskiego www.powiat.konin.pl oraz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie www.pcpr.konin.pl. 

§ 4. Dokument podlegający konsultacjom społecznym wraz z formularzem zgłaszania 
uwag będzie dostępny na stronie internetowej www.powiat.konin.pl w zakładce „Dialog 
społeczny" oraz na stronie internetowej www.pcpr.konin.pl w zakładce „Aktualności". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koninie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Zenon Paszek 

4. Marek Górczak 

2. Władysław Kocaj 

3. Halina Lenartowicz 

1. Stanisław Bielik 

Zarząd Powiatu 

STAROSTWO POWIATOWE 

\ A l . l - g o Mą|a9 * 
6 2 - S i ( ) K o n i n 

Z ORYGI'^' AŁEM ds. obsługi Zarządu Powiatu 

DAIA Maciej Cichos 

http://www.powiat.konin.pl
http://www.pcpr.konin.pl
http://www.powiat.konin.pl
http://www.pcpr.konin.pl

